

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 035/2022

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até 05 (cinco) dias a partir desta publicação, cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ- CE, visando a formação de orçamento estimado. Tianguá-CE, 01 de Fevereiro de 2022. Alexandro Cardozo da Silva — Encarregado do Setor de Compras.

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

I	PARTICIA OLI NOME.
	Ao: Setor de Compras
	Interessado: Secretaria Municipal de Finanças
	A PREFEITURA MUNICIPAL DE HANGUA

EMPRESA OU NOME:	
CNPJ OU CPF:	
ENDEREÇO:	
TELEFONE/E-MAIL:	

0	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	Valor Unitário	Valor Total
01	CESTA BÁSICA	AÇÚCAR CRISTAL	Kg	10000		
02	CESTA BÁSICA	Arroz branco agulhinha tipo 01	Kg	10000		
03	CESTA BÁSICA	Biscoito doce tipo popular - 400g	PCT	10000		
04	CESTA BÁSICA	Café Torrado e Moído - 250g	PCT	10000		
05	CESTA BÁSICA	Farinha de mandioca branca	Kg	5000		
06	CESTA BÁSICA	Farinha de milho flocada - 500g	PCT	10000		
07	CESTA BÁSICA	Feijāo carioquinha Tipo 01	Kg	5000		
08	CESTA BÁSICA	Leite em Pó integral - 200g	PCT	5000		
09	CESTA BÁSICA	Macarrão tipo espaguete com sêmola - 500g	PCT	10000		
10	CESTA BÁSICA	Óleo de soja refinado - lata 900ml	LATA	5000		

Importa o presente orçamento no valor total de R\$	(por extenso)	



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS – SEFIN

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes, disponibilização de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que possam incidir, bem como taxa de administração, lucro etc.

Validade da propo	sta: 60 (sessenta) dias.	
	Local e data, de	de 2022

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.

OBS: Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Tianguá pelo e-mail: compras@tiangua.ce.gov.br e Fone: (88) 3671-2288.

Carimbo e Assinatura

Tianguá-CE, 01 de Fevereiro de 2022.

ALEXANDRO CARDOZO DA SILVA

Encarregado do Setor de Compras